JKA KARATE Ceska republika

Eva Buzkova
Zatopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 uzkova

Narodni povéfenec pro zkousky JKA CR
Prihlaska ke zkousce DAN JKA karate CR v roce 2016

Narodni povéFenec pro zkousky JKA karate CR predklada VV JKA CR adepty na zkousku DAN, ktefi zaslali
své piihlasky do 31.12.2015

Pfihlasky uvedenych adeptd souhlasi se ZR JKA karate CR.

Prosim VV JKA CR o posouzeni a pisemnému schvaleni, které musi projit zapisem VV JKA CR.
Pfijmeni a jméno | Vék [Karate | Datum minulé DOJO Odborny Poznamka e-mail uhrazeno
odr. zkousky garatn K¢&/datum
Bilek Martin 35] 1994 11.2.2012|SKK Bechyné Cibulka 604891872 martin.bilek@centrum.cz
Cada Roman 53] 1977 20.9.2014|Sport Uvaly Kone¢na 606512067 romanc@votum.cz
Hefman Toma$ 35] 1995 22.9.2012]KK Stekly Stekly 605529301 herman.121@gmail.com
Junek Karel 19] 2004 4.7.2014|SKK Kraslice Hanak 773961296 karel.junek@email.cz
Kiele Jakub 24] 1999 9.2.2013|SK Chrudim Stépan 732554320 jakub.kiele@gmail.com
Mikula Jan 20] 2003 11.2.2012|SKK Bechyné Cibulka 723471971 Honza.MIKE@seznam.cz
Neradilkova Katefina 20] 2000 4.7.2014|SKBU Hostivar Strnad 774964254 k.neradilkova@gmail.com
Nesrovnal Evzen 52] 2003 20.2.2010]Karatedo Dobfichov. |Stekly 602387720 karate.dobrichovice@seznam.cz
Polomis Petr 371 1990 4.7.2014|SKP Karlovy Vary Ruzicka 777835434 petrpol@post.cz
Vitamvéas Radovan 53] 1985 4.7.2014|SKP Karlovy Vary Ruzicka 777917841 radovan vitamvas@bosch.cz ze zdrav.divodi-zkousky 8.2016
2. DAN
Brozicek Antonin 40] 2003 9.2.2013|Sport Uvaly Kone¢na 777829298 a.brozicek@seznam.cz
Havranek Filip 41] 2002 11.2.2012]SKBU Hostivar Strnad 608773960 fhavranek@gmail.cz
Galli Davide 39] 1991 8.12.2004]SKBU Hostivar Strnad 733104443 davide.galli1976@icloud.com
Gibas Jan 60] 1980 19.2.2011]SKBU Hostivar Strnad 607881985 gibas@email.cz
Macek David 421 1990 26.2.2014]Sport Uvaly Konecna 602155134 david.macek@seznam.cz
Poznamka:

Vyjadreni VV JKA karate CR:

V Olomouci dne 24.1.2016
Eva Buzkova - narodni povéfenec pro zkousky JKA CR

12.2.2016
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